
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

( восьмое заседание Совета первого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  «26» февраля 2019 года                   № 2 

 

 

О выполнении Программы по 

увеличению доходной и сокращению  

расходной частей консолидированного 

бюджета Яковлевского района на 2018 

 год, утверждѐнной решением  

Муниципального совета района от 27 

марта 2018 года №2 и о Программе по  

увеличению доходной и сокращению  

расходной частей бюджета Яковлевского  

городского округа на 2019 год. 

 

Заслушав информацию заместителя главы администрации - начальника 

управления финансов и налоговой политики Даховой Т.И. о  выполнении  

Программы по увеличению доходной и сокращению расходной частей 

консолидированного бюджета Яковлевского района на 2018 год, 

утверждѐнной решением Муниципального совета района от 27 марта 2018 

года и о Программе по увеличению доходной и сокращению расходной 

частей бюджета Яковлевского городского округа  на 2019 год, Совет 

депутатов Яковлевского городского округа р е ш и л:  

1.Отчет о выполнении Программы по увеличению доходной и 

сокращению расходной части консолидированного бюджета Яковлевского 

района за 2018 год утвердить (прилагается). 

2. Программу по увеличению доходной и сокращению расходной 

частей бюджета Яковлевского городского округа на 2019 год утвердить 

(прилагается). 

3. Рекомендовать администрации Яковлевского городского округа, 

руководителям бюджетных  учреждений Яковлевского городского округа 

принять меры по безусловному исполнению Программы по увеличению 



  

доходной и сокращению расходной частей бюджета Яковлевского 

городского округа на 2019 год.  

4.Настоящее решение разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа. 

  5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по 

бюджету, финансам и налоговой политике (Нефедов М.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                И.В. Бойченко 


